
PACHET 2 MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 48579022

Data publicarii	31.07.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.687,88 RON - 1.687,88 RON

Descriere: Balamale usa:3bucx3,78=11,34lei Ciment Romcim 40kg:1buc=20,08lei Saci aspirator:2bucx2,94=5,88lei Amorsa perete 10l:2bucx32,77=65,54lei Folie protectie neagra:5kgx5,04=25,20lei Rezerva pt. trafalet 10cm:10bucx2,1=21,00lei Pensula 40mm:1buc=3,36lei Manusi protectie:2perx3,78=7,56lei Manusi protectie:2perx2,52=5,04lei Teava rectangulara 30x20mmx6m:5bucx31,09=155,45lei Cornier 40x40mmx6m:1buc=52,52lei Role ghidaj pt. poarta:4bucx15,04=60,16lei Role ghidaj pt. poarta:2bucx16,72=33,44lei Conexpand 8x100mm:10bucx1,68=16,80lei Vopsea Pitura alb 0,75l:1buc=9,16lei Var lavabil Supersticky 8,5l ext. :1buc=77,23lei Surubelnita:1buc=2,10lei Pompa stropit gradina 12l:1buc=58,74lei Var lavabil Oskar Superweiss 15l:4bucx218,40=873,60lei Vopsea crem 0,75l Kober:6bucx15,04=90,24lei Vopsea maro-roscat 0,75l:4bucx15,04=60,16lei Diluant 0,9l Kober:4bucx8,32=33,28lei Total val. fara TVA=1687,88le
